询价时间：同递交响应文件的截止时间

询价地点: 同递交响应文件地点

6.1.1 询价小组的构成

询价小组构成：询价小组由采购人代表和评审专家共 3 人组成；其中评审

专家不得少于询价小组成员的 2/3

询价小组确定方式：河南省政府采购专家库中随机抽取

6.6.3 成交公告媒体及期限 原询价公告发布媒体，成交公告期限为 1 个工作日

7.6 履约保证金 成交供应商应当在合同签订时向采购人提供合同总价款 5%的履约保函

10 需要补充的其他内容

10.1
采购预算（即最高投标

限价）

大写：壹佰贰拾万元整（￥：1200000.00 元）

注：各供应商投标报价超过最高限价按无效标处理

10.2 成交服务费

成交人在领取成交通知书时向招标代理机构支付成交服务费。成交服务

费收费标准参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】

002 号）相关计算标准收取。

成交服务费缴纳开户名称：河南省教育招标服务有限公司

成交服务费缴纳账号：371903102310201

成交服务费缴纳开户行：招商银行股份有限公司郑州分行农业路支行

财务联系电话：13343848240

10.3 投标语言 中文，供应商提供的外文资料应附有相应的中文译本